

مالکان بزرگ، مربیان سرشناس و چابکسواران زحمت کش، خطاب به استاندار گلستان:

مسابقات «ملی» اسبذوانی باید تحت نظارت فدراسیون سوار کاری برگزار شود!

مسابقات بومی و محلی را نمی خواهیم!



و مسابقات زیر نظر آنها انجام گیرد و سپردن کار بزرگی همچون رقابت های ملی به یک شهرستان بدون شک غیرقانونی خواهد بود و دور زدن هیات استان کاری نابخشودنی است.

پیشنهاد داده بودیم که مسابقات می باید زیر نظر فدراسیون برگزار شود و هر حرکت دیگری که جنبه ملی دارد، ولی از سوی هیات شهرستانی دنبال شود، جنبه قانونی نخواهد داشت!

پیشنهاد داده بودیم برای تعامل بیشتر «جاکلی کلاپ» از ترکیب پیشکسوتان و دلسوزان و عاشقان ترکمن صحرا تشکیل و زیر نظر فدراسیون و نمایندگانش دنبال شده و برگزاری مسابقات با نظر این شورا برگزار گردد.

پیشنهاد داده بودیم که موضوع پیگیری دوپینگ و دیگر مسائل می باید از سوی فدراسیون ملی صورت گیرد تا نتایج اسب های ایرانی به مرور در محافل و مجامع بین المللی ثبت شده و مالکان قادر باشند اسب های خود را به بیرون از مرزها برده و به صورت دلاری بفروشند و صنعت اسب ایران در درازمدت رونق گیرد و...

بسیار خوشحالیم که حالا مالکان سرشناس، مربیان مشهور و چابکسواران عزیز به این مسائل رسیده و با امضاء و طوماری بلندبالا خواهان برگزاری مسابقات ملی با نظارت فدراسیون و انجام آزمایش دوپینگ از سوی کمیته ضد دوپینگ و... شده اند که همان

ایران اسلامی دارد، استدعا داریم در جهت قانونگرایی، مجموعه های سوار کاری استان و مدیریت اجرایی مسابقات تحت نظارت فدراسیون سوار کاری و مالکان به هیات سوار کاری استان گلستان واگذار گردد. رونوشت این طومار که در تاریخ ۱۵ مهرماه تهیه شده به دفتر نماینده محترم ولی فقیه استان، فدراسیون سوار کاری، بازرسی کل کشور در امور ورزش و مدیر کل ورزش و جوانان استان نیز ارسال شده است.

این نامه را تعداد زیادی از اهالی اسبذوانی امضاء کرده اند که امیدواریم مورد توجه استاندار گلستان قرار گیرد. خوشبختانه جناب مناف هاشمی پیش از این در وزارت ورزش و جوانان زحمات زیادی کشیده و اشراف کامل به امور دارد و حالا هم استاندار گلستان شده که این سمت را به ایشان تیریک می گوئیم.

خوشحال هستیم که بعد از یک و نیم بار دیگر نظر کارشناسی دنیای ورزش مورد توجه قرار گرفته و مالکان و پیشکسوتان ترکمن صحرانیز به طور عملی از آن حمایت کرده اند.

آن موقع پیشنهاد دادیم که مسابقات می باید به صورت ملی برگزار شود و برپایی مسابقات اسبذوانی آن هم به صورت بومی و محلی غیر از نبودن این رشته، چیز دیگری را در بر نخواهد داشت.

پیشنهاد داده بودیم که در گلستان هیات استان باید فعال شود

گروه زیادی از مالکان دلسوز، مربیان زحمت کش، چابکسواران و اهالی اسبذوانی در ترکمن صحرا با تهیه نامه بلند بالا و ارسال آن به استاندار گلستان، خواهان برگزاری مسابقات ملی اسبذوانی با نظارت فدراسیون اسب سوار و مشارکت مالکان شدند و برگزاری کورس های بومی و محلی را به جهت نبودن مدیریت واحد، بی توجهی به امر دوپینگ و... به ضرر همه اهالی اسبذوانی دانستند. متن نامه ارسال به شرح زیر می باشد:

محضر محترم استاندار گلستان

باسلام و دعای خیر

احتراما، اینجانبان تعداد کثیری از مالکان، مربیان و چابکسواران مراتب ذیل را به استحضار می رسانیم:

در یک سال و نیم اخیر به علت تعدد مدیریت و مراجع تصمیم گیری و اختلاف نظر مابین مدیران در تلقی کشوری بودن یا نبودن مسابقات و تنزل سطح مسابقات از کشوری به بومی و محلی به وسیله مجریان که این تغییر عنوان، اختلافی را در مبارزه جدی با پدیده شوم دوپینگ ایجاد کرده و باعث سقوط سطح مسابقات و لطمات جبران ناپذیر به اینجانبان و سایر فعالان این رشته وارد ساخته است. از طرفی مدیریت فدراسیون در این رشته انکار ناپذیر می باشد و با توجه به اهمیتی که در اشتغالزایی و ایجاد محیط سالم ورزشی و ریشه ای که در فرهنگ غنی